
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1515

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 01:08:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REVISÃO PREVENTIVA DE 1000 H
CONFORME MANUAL DE GARANTIA DA MÁQUINA RETROESCAVADEIRA MUELLER, MODELO
406, CHASSI MIM00500NN1100002, HORÍMETRO 823 , PERTENCENTE A SECRETARIA DE
AGRICULTURA E PECUÁRIA DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08 /2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REVISÃO PREVENTIVA DE 1000 H
CONFORME MANUAL DE GARANTIA DA MÁQUINA RETROESCAVADEIRA MUELLER,
MODELO 406, CHASSI MIM00500NN1100002, HORÍMETRO 823 , PERTENCENTE A SECRETARIA
DE AGRICULTURA E PECUÁRIA DE BANDEIRANTES-PR.

SECRETARIA INTERESSADA: AGRICULTURA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo.

Bandeirantes, 22de março de 2024.

Weslley Rodrigo Ramos Pires.
Agente de Contratação.



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea3924ae883dbe3979c636dab863a196.pdf

